
KONSOLIDACE PRTJMU 4060 0.00 0.00 0.00 0 - 00 0.00

2223 - Ptijmy z finan.v}.poř.mín.1ej: mezi kIajem a obce
2226 ' ptijfry z fin'V]€ořádání Řinulých ]et mezi obceei
2221 - ?iijmy z fin.vlp.min.l.mezi reg.r.a kr.,obc.a DSO
2441 - splátky půjčených prostředků od obcí
2442 - splátky půjčenýc1r prostředků od klajů
2443 - Sp]átky půjĎených prostředků od legionálnich fad
2449 - ost.splátky půič.pl.stř.od veř.rozpoĎtů úZ 'úrov4121 - Neinvest'iční přijaté transfery od obcí
4122 _ Neinvestiční přijaté tfansfery od kIajů
4123 - Neinvestiční při-jai]é tfansfery od reqionál. rad
4129 - ost'neinvestiČ.přij.transfery od Iozp.úZem.úrovně
4133 - převody Z vLastn1ch rezervních fondů
4134 - PřeÝody z rozpočtovýc}r účťů
4139 - ostatní převody Z v1astních fondů
4221 - Investiční přijaté tIansfery od obcí
4222 - fnvestični přijaté transfery od krajů
4223 - Investiční př1jai'é t.a.sfery od regioná1ních rad
4229 - ost.ínvest.přij.transfeÍy od ťozpoČtů úZ.úIovně
ZJ a24 _ Transfery přijaté z úzeni jíného okresu
zJ a25 _ spláLky půjč.prosLředků přij -z úzeÍ\i jin.okre
ZJ a28 - Transfery přijaťé Z úZení j1ného kraje
ZJ a29 - sp]átky půjč'prostředků při].z územi 1in.kraj

4061
4062
40 63
4AJ 

'4080
4031
4090
4 100
4 110
4 111
4L20
4130
4L40
415 0
417 0
4 iB0
4 1Bi
4a90
4L9L
4192
4 193
4L94

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 Ó.00
0.00 0.fr0
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0-00
0.00 0-00
a-00 0.00
0.00 0,00
0.00 0.00

60509.00 100,00
n íll] n nn
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
n nn n Óo
a nn n nÓ

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.[]0 0.00
Ú.00 0.00
n nn n nn

0.00 0.00
0.00 0.40

3600.00 100-0t)
0,00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
4.00 0.00
0.00 0,00
Ů.00 0.00

60509.00 100-00
n nn n nn
0.00 0.00
n nn n nn
0.00 0.00
n nn n nn
0.00 0.00

0. c0
0.00
0.00
0.00

0.00
3600.00

0.00
0.00

0.00

60509.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

PRIJMY CELKE}4 Po KoNsoI'TnňcT 42AA 21AAAO0.OO 12A.82 2466619.00 109.6S 2705282.A6

Iv. REKAPITULACE PŘÍ,f}{Tj, vÍoa,rŮ A FINANcovÁNÍ A .IEJICH KoNsoLIDAcE

Ná2ev

text

čí s1o
řádku

r

schválený
ro Zp oče t
-41*

RoZpoČet
po změnách

*42-

Výgledek od
poóátku Ioku

-43-

Ťřída
Třida

5
6

Běžné výda]e
Kapitálové výda]e

42L0
4220

1941130 - 00 1 10. B5
158210-00 I53.6',]

21126'1 9 . AA
29394A.AA

99.06 2152354.23
82.'1L 243119.00

VÝDAJE CELKEM 424i 2100000.00 1 14.01 2466619.00 91.L2 239541'-] -23

KoNSo].IDACE VYDAJŮ 4250 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5321 _ Ne1nvestiční transfery obciB
5323 _ Neirrvestiční transfery krajůn
5325 - Neinvestiční transfery regirnálnírn radán]
5329 - ostatni leinv.tralsfery veř.rozpočtům územ-úrovně
5342 - Přerrody EKSP a sociálnínu londu obci a kraiů
5344 - PřevodY vlasLním rezerlhlm fondům rzem.rozÍroÓt-ů
5345 - Převody Y1astním rozpočtovým účtům
5349 - osLatní převody vlastnír fondům
5366 - Výdaje z finan.v1poř.min.]et mezi krajem a obce
536l - Výdaje z finan.v1rpoř.min..Let mezi obcemi
5368 - výd.z fin.vyp.min.]et mezi reg.r.a kr., obc'a Dso
5641 - NeirrÝestíčni půjčené ploslředky obcín
5642 - Neinvestičn1 půjčené prosiŤedky krajům
5643 - Neinvestiční půjčené prÓslředky regionáfnÍn Isdám
5649 _ ost.neinv.půjĎ.pIostředkY Veř.roZpočtůn úz.r.1ro!'
6341 _ TnvestičnÍ transfery obcin
6342 Investiční ťransfery krajům
6345 - Tnvestiční transíerv regionálním radáfl
6349 - ost'investiční tran€feIy Veř.rozpoÓtům úZ'úIovn
6441 - Investiční půjčené prostředky obcim
6442 - InvestiÓní půjčené prost'ředky kra;ům
6443 - Investíční půjÓené proslředky regionálnim radám
6449 - ost.inýestič.pů]č.plostř'veř"rozpočt'ům úz.úrovn
ZJ 026 - Transfery poskytnulé na Úzení jiného okresu
ZJ 021 _ Půjčené prostředky poskyt. na území jin-okres
ZJ 035 _ Transfery poskytnuté !a úZemí jiného kraje
ZJ 036 - Půjč. prostředky poskytnuté na území jin.kraj

4260
421 0
421 1
42AO
42B t
4290
4300
4 310
4321

4323
4330
4340
4341
4350
4360
431 0
431 L
4380
4400
4 410
4471
4420
442r
4422

4424

1í]9.B0
103.33

106.5S
0.00

0.00
0.00
0.00
0.0t)
0.00
0.00
0.00
0.í]0
0.00
0.00
0.00

Ú.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

B2 .66
100.00

0.00
99.92

0.0u
0.00
0.00
0.00
0.00
0.u0
0.00
0-00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

U.0Í]
0. Ů0
0.00
0-00

11Ú500.00
8100.00

0.00
1200.00

0 .00
0-00
0-00
0.00
0.00

c.00
0.00
0-00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0-lt0

14611 1.00
93t0.00

0.00
1:8C.00

0 .00
0 .0c

0.00

0. u0

0.00
0,00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

121333.00
8310.00

a219.AA
0 .00
0.00
0 .00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
Ú.00

0.00
0.00
0.00
0.00

VYDAJE CELKEM PO K'NSOLTDACT 2100000.00 114.07 24666L9.Aa 91.12 23954't"t.23

sALDo PŘÍů!ÍŮ A VÝDAJů Po KoNsoLID.Ac1
Třída B - Financováni

4440
445Ů

0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00 309804.93
0.00 0.00 -309804.83

KoNsoLI DACE EINANCo./ÁNÍ
F'INANCoVÁNÍ CĚLKEM Po KoNSoLIDACI

4460
44?0

0.00
0.00

0.0Ů 0-00
0.00 0.00

0.00 ' 0.00
0.00 -309804.83

VI. STAVY A OBRATY NA BANI{O\/NICH UCTECTT

Název bankomiho úÓťu

text

Čis1o
řádku

r

poČát'ečií stav ke koncí Zněna stavu
stav k 1.1. vy]íaz.období bank"účtů

..61- -62- -63-

ZákLadní běžný účet ÚsC
BěŽné účl'y fondů ÚsC

60 10
6420

809241.60 1070315.43
0,00

-261013.83
0.00

6



BěŽné účty celkem
Termínované vklady dlouhodobé
Teríiínované Vklady krá tkodobé

603 0
6040
605 0

809241. 60
0.00
0.00

1070315.43
0"Ů0
0.00

-26L01 3 . A3

0.00

VII. VYBRANE ZAZNAb{OVE .]EDNOTI(Y

Ná zev Čís] o
řádku

r

schÝá1ený
razpačex

-1 L-

RoZpoČet
po Změnách

-1 2-

Vý51edek od
poČátku Ioku

-1 3-

ŽJ 024 Transfery přijaté Z (IzeÍIi jiného okresu
2226 - Piljfry z fin.v1pořád.min.lei: rnezi obcemj_
4121 - Neinvest1čnÍ přijaté transfery od obcí
4129 _ ost.neinvest-přij.transfery od rozpoĎt'ů Úz.úrovaě
4221 - Tnvestiční při jaté tIa]1sfely od obcí
4229 - osL'inýest.přij.transferY od lozlJočtů úz.úrow.ě

1 090
1 492
I 100
I 110
'172A

113 0

0.00 0.00
0-00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0-00

0.00 0. u0
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0-00

0.00

0.00
Cr.00

zJ 025 splátky půjč.prostředků příj - z územi .iin.okres
2441 - splátky půjčených pfostředků od obci
2449 - ost.splá!:ky půjč'pros]:ředků od veř.Iozp.úz.úroV

i140
t150
71 Íj0

0.00 0.00
0,00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0 .00
0.00

ZJ 026 Tlansfery poskyLnuté na územi jiného okresu
5321 - Neinvestiční transfely obcím
5329 - ost.neinvest.transfer]r veř.rozpočLům územ.Úrovně
5367 - Výdaje Ž fin.v]řpořádáni min.]et mezj' obceni
6341 - Tnvestiční tIansfeIy obcim
6349 - ost.invest.iční transfery veř.Iozpočtťm úZ.uIovr'

'111 A

l18 0

I 190
1 L92
'1200
'1214

0.00 0.00
0.00 0.00
0-0Lt 0.0c
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 

"n.0Ú0.00 0.00
0. Ú0 0.00
0.00 0.00

0.00
0.cr0

0.00
0.0u

ZJ 02] půjčené prostředky poskytnuté na území jin.okre
5641 - Neinves]:iční půjčené pfostředkY obcím
5649 - osl.neinv.půjč.prostředky veřej -rozp.územ.uIovn
6441 _ TnvestiĎní půjčené prostředky obcím
6449 - osť.inv.půjč.prostředky veř.rozpočtůft územ.urov

1 220
'1230

1 24A
I 250
1 260

0.00 0.00
0. 00 0. 00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.01)
0.00
0.00

0 - 00

zJ a2E - Transfery přijaté z ÚZemi jiného kraje
2223 - Ptijfuy Z fin.v]pořac.min-1et mezi krajem a obce
2226 - PtijÍv z fin.v].pořádáni mln.fet mezi o]]cemi
4121 - NeinvestiÓni přijaté transfery od obcí
4122 - Neinvesliční přijaté ťIansfery od krajů
4129 - asť-nein-/esl.příj' transfery od rozpočtů úz.urc!'ně
4221 - TnvestiÓni přijaťé transfery od obci
4222 - Invesťiční přÍjaté transfery od krajů
4229 - ost.invest.přij.transfery od rozpočťů úz.úrovně

't 294

'1292

1300
1310
'/ 32A
1330
1 344
135 0

Čísl o
řádku

0.00 0.0Ú
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.0Ú
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0-00

0.00 0.00
0.00 0.00
0-00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.oD 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0. ul-l 0.00

0.00
Lt . Lt (l

0 .00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Výs1edek od
počátku roku

-13-

Název

tex t

schVá]ený
{oZpočet
-l1_

Rozpočet
po změnách

-12-

ZJ o29 ' splátky půjč.prostře(iků pžij. z územi jin.kra
2441 - sp1átky půjčených prosti-edků od obcí
2442 _ spláť'ky půjčených p.osťředků od krajů
2449 - splátky půjč.pIostředků od veř-rozpočtů úlZ.úrov

'1364

1310
l3B0
7390

0.00 0.00
0.00 0.00
i].00 Ů.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.Ů0
0.00 0.00

0.Ů0

0.00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na úZeml jiného kraje
]2l - \ein'_ ]Čn 'ans e_\ ob. -

5323 - Neinvestiční trarjsíery krajům
5329 - ost.neinvest.i-Iansfery VeŤej.rozpočlůn úz.úrovně
5366 - Výdaje z fin.V]rpořad.min.fet mezi kraiem a obce
5367 - Výdaje z fin.v}pořádání min.]et rnezi obcemi
6341 - Tnveslični transfery obcím
6342 _ Inveslični t.ansfe.y k_raili(
l5349 - ost.investiÓní transfery Veř.roZpočLů územ.úrov

1400
'l4aa
't 420
't 430
l4 31
1 432
]44Ů
145 0
1460

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0-00
0. Ů0 0.00
0-00 0.00
0.00 0.00
0.00 0-u0
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0. u0 0.00
0.00 0.00
0-00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0-00 '0.00
0.00 0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

ZJ 036 - Půjčky poskytnuté na územi _iiného kfaje
5641 - Neinvestiónl půjčené prosředky obcín
5642 - NeinvestiČni půjčené pIostředkY krajtm
5649 _ ost.neinv-půjč.prostředky veř.rozpoČtúm úz -úrovné
6441 - Tnvestíčni pů]čené prostředky obcím
6442 - Investiční půičené pfoslředky krajům
6449 - 05t.inv.půjč_prostřecky veřej.rozpočtům úZ"uIov

1414
l4B0
1 490
1500
I510
'1520

7530

0.00 0.00
0.00 0.00
0.0c 0.00
0.00 0.00
0.00 0.u0
0.00 Ú ' 00
0-00 0-00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 Ó.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.Ú0

0.00

0 .00
0.00
0.00

0-00

Ix. pŘrJerÉ TRANSFERY
stÁtNÍcH FoNDŮ A

A PU;ČKY zE stÁrxÍHo RozPočťU,
REGIoNÁLNÍcH nao

Úče1.
Znak Pol ožka

výsLecek od
poĎátku roku

7



L3234 4116 ostatn1 neinvestiČ.přijaté tra
9B008 4111 Neinvesť.příj.transfery Z všeo
9a193 4111 Neinvest-přij.transfÓry z všea

61997.00
1000-00
s3l1-00

x. TRANsFERY e pŮ.lčrcr PosIryTNUlÉ nge roNÁLNÍur nanaxr
cur,ralt'l , DoBRovomrýu wazr<tla oecÍ a xneroNAr.NÍt'l

úzgt"o.TĚ sauospnÁtnaýu
naoÁa

ÚÓe]. kód úZ.
znak jednot.ky PoloŽka

Výsledek od
počátku roku

103

xI. pnÍ,nry z nozpoČťU EVRoPsrÉ uNrg A so{J\llsuoÍcÍ
PoDLE NÁstnorg A zDRo,]E rrmxcovanÍ

PRIJMY V CLENENT

schvá ] ený
po změnách počátku roku

Rozpočet Výsledek od
Par Pol Nástroj zdroj roZpo čeť

--1

0.00
0-00

schl.á] erý
rozpo čet

0.00

abcd 2

10200.00
57 800 . 00

3

92 99 .55
52691 ,45

0000 4116 33
0000 4116 33

Rekapitulace:

1
5

Z droj
7
5

ost.
Celkea

Rozpcčetj \rýs]€dek Ód
po Změnách počá'-ku roku

10200.00 9299.55
5]800.00 52íj9'].45

0.00 0.00
6S000.00 61997,00

xII. vipa;u sPoLUFINAbIcovexÉ z nozpočTu EvRoPsrÉ unru A sot'vlsg;ÍcÍ výoa,rn
v čr'eNĚNÍ poor,u NÁstno,ru A zDRoJE rrNaxcovÁxÍ

Par PoI Nástroj Žd.oj
schvá1ený
rozpo Ďe t_.

RozpoĎet Výs1edek od
po Změnách pcčátku ro}.u

abcd t-

0.00
0 .00
0 .00
8. C0

0-00

2 3

6939.96
39326 .46

1'134.99
9831.61
624.60

3539.38

3r45 s011
3145 5011
3145 5031
3145 5031
3t45 5032
3145 5032

Rekapitulace:

33 1

33 1
335
33 1
335

Z droj
1
5

ost.
ae l kém

10132.00
52 149 . 00
2550. 00

14 450 . 00
918.00

5202.00

schválený
I o zpočet

0 .00
0.00
0.00
0.00

RozpoÓei výsledek od
po Změnách počátku roku

142Ú0.00 9299 _55
11s00.00 52691.45

0.00 0.00
86000.00 61991 .AA

odesLáno ílne: B.azitko: po'1pis Vedouciho účet'ni jednotkY:

Došl o alne:

odpovídajtcí za údaje
o rozpočtu:

o skutečnosti: tel. :

I



2) Hospodaření s majetkem (Rozvaha + zápis z inventarizace}

Výsledek inventarizace:
lnventura (dokladová, fyzická} byla provedena dne L9.0L.20L3.
Zjištěné stavy hospodářských prostředků: viz.přílohy.
Porovnáním stavu zjištěných fyzickou inventurou se stavy účetními nebyly shledány žádné rozdíly. Z hlediska ochrany
majetku nedošlo k porušení předpisů.

PříÍaho: lnventarÍzační zpróva , Rozvahc

3} Zpráva o v'ýsledku přezkoumání hospodaření za rok 2012

Přezkoumání bylo provedeno na základě žádosti obce a v souladu se zákonem č.42a/2oo4 Sb., o přezkoumávání
hospodařeni Úsc a DSo pracovníkem Krajského úřadu Libereckého kraje dne 22.05.2013.

Závěr: Při přezkoumání hospodaření obce Blatce za rok 2012 bylo konstatováno'
že nebvlv ziištěnv žádné chvbv a nedostatkv

Příloha: Zpróva o výsledku přezkoumóní hospodaření za rok 20L2

4} Vyúčtovánífinančních prostředků ke státnímu rozpočtu, státním fondům a rozpočtům krajů a dotace poskytnuté:

a)

Přiiaté příspěvky:

nózev/účel Úz Poskytnuto cerpana
N dotace - veřejně prospěšné práce 13101 61" 997 61.997
N dotace - výkon státní správy 60 100 60 100
N dotace - volby do kraj.zastup. 98193 22 000 9 371
N dotace - volbv prezídenta nákl.roku 20L2 98008 1 000 348
N dotace - sazenice les 3 600 3 500
NI Dotsce celkem L48697 L35 416
lN dotace ÚP obce Blatce {50% doplatek) 46750 46750
lN dotace ČoV (doplatek) 13 759 13 759
IN Dotace celkem 60 509 60 s09

bl
ItJ

Núzev výše příspěvku
příspěvek na dopravní obslužnost Liber.kraii 8 370
příspěvek obcím na žáky (zš, MŠ} 115 403
příspěvek na kulturní akce, jubilea t4379
příspěvek na požární zabezpečení Doksy 5 000
příspěvek - přestupková komíse Doksy 930
příspěvek DSo Máchův krai I tt3
příspěvek t kostel Bořejov 6 000
Příspěvky celkem 151 361



5) Cizí prostředky - přehled čerpání a splátek úvěrů/

úče! úvěru v'ýše úvěru ročnísplátka Kč zůstatek
splatnost
úvěru

půjčka AVE 100 000 10 000 50 000 3t.r.2017
SaM silnice a mosty a.s. L94922 48 730 0 31.r2.201.2

S celým obsahem závěrečného účtu je možné se seznámit v kanceláři oÚ Blatce v úřední hodiny,
tj.každý pátek od 18.00-20.00 hod.

4ot t' lri
starostka

Vyvěšeno: 03.06.2013
Sejmuto:

v-sri"^r,, Úr*1l-""
Zpra cova l a : Kate ři n a Wolfovó, ú četn í

bee'č
"|,řFú

{!

&o Tťt

10


